Приложение 6 к Правилам организации питания обучающихся в организациях среднего образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях, организациях образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей форма

Протокол о допуске к участию в конкурсе по организацию горячего питания обучающихся в КГУ «Средняя общеобразовательная школа №8» акимата г.Караганды ГУ «Отдел образования г.Караганды»

г. Караганда

29 июля 2019 года 11.00 часов

Конкурс выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в КГУ «Средняя общеобразовательная школа №8» акимата города Караганды ГУ «Отдела образования города Караганды»

## 1. Конкурсная комиссия в составе:

- 1. Председатель комиссии: Хасенов М.С. и.о. директора КГУ «Средняя общеобразовательная школа №8» акимата города Караганды ГУ «Отдела образования города Караганды»
- 2. Заместитель председателя комиссии Тусупова Г.К. Социальный педагог, КГУ «Средняя общеобразовательная школа №8» акимата города Караганды ГУ «Отдела образования города Караганды»

## Члены конкурсной комиссии:

- 3. Мактаева Б.К. зам.директора по АХЧ.
- 4. Уалиева Ж.К. Главный бухгалтер, КГУ «Средняя общеобразовательная школа №8» акимата города Караганды»
- 5. Тулеуова Р.О. Председателю профсоюзного комитета КГУ «Средняя общеобразовательная школа №8» акимата города Караганды ГУ «Отдел образования города Караганды»
- б. Бедерова С.Т. учитель начальных классов КГУ «Средняя общеобразовательная школа №8» акимата города Караганды
- 7. Нуржанова М.К. член родительского комитета, КГУ «Средняя общеобразовательная школа №8» акимата города Караганды ГУ «Отдела образования города Караганды»
- 25 июля 2019г. рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в КГУ «Средняя общеобразовательная школа №8» акимата города Караганды ГУ «Отдела образования города Караганды».
- 2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе: ИП «Калимбетов Д.Ж.» г. Караганда, мкр. Кунгей 2 улица, 3 участок, тел: 87020760000 время 15.45 дата 19.07.2019 год

ИП «Ким С.А.» 100019, г.Караганда, ул. Олимпийская, 30. Тел 41-46-97 время 09.25 дата 25.07.2019

оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.

Tind Hypf

Indaper

Frefix

M. John Yacayla

3. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной документации:

ИП «Калимбетов Д.Ж.» г. Караганда, мкр. Кунгей 2 улица, 3 участок,

ИП «Ким С.А.»100019, г.Караганда, ул. Олимпийская, 30.

- 4. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования решила:
  - 1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:

ИП «Калимбетов Д.Ж.» г. Караганда, мкр. Кунгей 2 улица, 3 участок.

ИП «Ким С.А.» 100019, г.Караганда, ул. Олимпийская, 30.

3) Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации потенциальных поставщиков к участию в конкурсе 25 июля 2019 года в 15 часов 00 минут в актом зале КГУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» акимата города Караганды ГУ «Отдела образования города Караганды», к.Караганда, микрорайон Восток 3, актовый зал.

За данное решение проголосовали:

За – 7 голосов (Хасенов М.С., Тусупова Г.К., Мактаева Б.К., Уалиева Ж.К., Тулеуова Р.О., Бедерова С.Т., Нуржанова М.К.)

Против - 0 голосов.

Подписи председателя, заместителя председате	еля и членов и секретар	ря конкурсной і	комиссии.
Председатель комиссии:	/	1	

Хасенов М.С. и.о. директора школы

Заместитель председателя комиссии:

Тусупова Г.К. социальный педагог

Члены конкурсной комиссии:

Мактаева Б.К. – зам.директора по АХЧ

Уалиева Ж.К. главный бухгалтер

Секретарь конкурсной комиссии

Тусупова Г.К. социальный педагог

Толеуова Р.О. – Председатель профсоюзного комитета

Бедерова С.Т. – учитель начальных классов

Нуржанова М.К. член родительского комитета

Жұмабай С.Ж